平成25年８月29日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 伊奈 聰

（コード番号：3390）

問合せ先  広報・IR部

電話番号 03-6892-3864

(訂正)「事業の一部譲渡に関する基本合意書締結に関するお知らせ及び事業の一部

譲渡に含まれる固定資産の譲渡に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

平成 25 年８月 29 日付で開示いたしました「事業の一部譲渡に関する基本合意書締結に関するお知

らせ及び事業の一部譲渡に含まれる固定資産の譲渡に関するお知らせ」の一部に訂正がございますの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては下線を付しております。

記

【訂正箇所】

訂正前

３．相手先の概要

（７）  純資産 6 百万円

（８）  総資産 10 百万円

訂正後

３．相手先の概要

（７）  純資産 6,778 百万円

（８）  総資産 10,214 百万円

以  上